Prefeitura Municipal de

ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos - PMA

TERMO DE “ADENDO” REFERENTE AO PREGÃO Nº 110/2011.

  Pelo presente termo, o Departamento de Licitações e Contratos faz saber que
em relação ao Edital de Pregão nº 110/2011, após solicitação da empresa Sapra Landauer
Ltda., resolve alterar a forma de julgamento do presente pregão, passando o julgamento a
ser POR ITEM, ficando os itens constantes do Anexo I, assim descriminados:

ITEM
QUANT.
MENSAL

QUANT.
PARA

12
MESES

DESCRIÇÃO
PREÇO

MENSAL

PREÇO P/
12 MESES

01 1 12 PRESTAÇÃO DE DOSIMETRIA PESSOAL E
CONCESSÃO DE USO DE DOSIMETROS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL,
SENDO 10 USUÁRIOS + 01 PADRÃO),
COM A TAXA DE ENVIO INCLUSA.

02 1 12 - RAIOS-X LEVANTAMENTO
RADIOMÉTRICO (CQ/LR/RF) -
QUANTIDADE = 6;
- MAMÓGRAFO LEVANTAMENTO
RADIOMÉTRICO (CQ/LR/RF) -
QUANTIDADE = 1.

Total geral da proposta em R$

   Diante das alterações feitas no corpo do edital, a data de entrega dos
envelopes e abertura da licitação que estava marcada para o dia 27/09/2011, às 09:30h,
fica adiada para o dia 03/10/2011, às 09:30h. Deverá ser publicado o presente termo
de adendo na Imprensa Local e site da Prefeitura Municipal, como de costume, para que
todos os licitantes possam tomar conhecimento da presente alteração.

Araguari/MG, 20 de setembro de 2011.

    Levi de Almeida Siqueira                     Fernando de Almeida Santos
      Secretário Municipal de Administração                    Pregoeiro